
 

1 

 

 

 
 

           Albo Pretorio online 
Amministrazione Trasparente 

https://www.istitutobuozzimonterotondo.edu.it/ 
 
 
Oggetto: PNRR – Missione 4: Istruzione e ricerca - Componente 1 – Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - 

Next generation classroom - Ambienti di apprendimento innovativi.   Codice Progetto: M4C1I3.2-
2022-961-P-24703 - Titolo Progetto: “The FUTURE: Make it Digital, Green and Equal” -                        
CUP: J94D22003180006. 

  Graduatorie definitive candidature relative all’avviso di selezione per il conferimento di n. 1 incarico 
individuale avente ad oggetto l’attività di Collaudatore e di n. 4 incarichi individuali aventi ad 
oggetto l’attività di Gruppo di Progetto - PNRR Missione 4 

 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO         l’avviso di selezione per il conferimento di n. 1 incarico individuale avente ad oggetto l’attività 

di Collaudatore e di n. 4 incarichi individuali aventi ad oggetto l’attività di Gruppo di Progetto 
- Prot. n. 3214/U del 10/05/2023; 

 
VISTI          i Verbali n. 1 del 19/05/2023 e n. 2 del 23/05/2023 della Commissione valutazione candidature 

per il conferimento di n. 1 incarico individuale avente ad oggetto l’attività di Collaudatore e di 
n. 4 incarichi individuali aventi ad oggetto l’attività di Gruppo di Progetto, nominata dalla 
Dirigente Scolastica con nota prot. n. 0003496/U del 18/05/2023; 

 
VISTA le graduatorie provvisorie pubblicate il 23/05/2023 - prot. n. 3658; 
 
CONSIDERATO che, entro le ore 12:00 del 29/05/2023, non sono pervenuti reclami avverso le graduatorie 

provvisorie; 
 

DISPONE 
 

la pubblicazione delle graduatorie definitive sotto riportate: 
 
Incarico di Collaudatore 

CANDIDATURE PUNTEGGIO COMPLESSIVO ASSEGNATO 

1 Lionetti Francesco 141 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MONTEROTONDO VIA B. BUOZZI 18- RMIC88200C 

Via Bruno Buozzi n° 18 - 00015 Monterotondo (RM) tel. 06/90627227 - 06/90626117 
: rmic88200c@istruzione.it - PEC: rmic88200c@pec.istruzione.it - www.istitutobuozzimonterotondo.edu.it 

Codice Fiscale 97199520582 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIA BRUNO BUOZZI, 18 - C.F. 97199520582 C.M. RMIC88200C - AE5E5DA - ISTITUTO COMPRENSIVO MONTEROTONDO VIA B. BUOZZI 18

Prot. 0003862/U del 30/05/2023 13:33

https://www.istitutobuozzimonterotondo.edu.it/


 

2 

 

 
Incarico di Gruppo di Progetto con competenze tecniche 

CANDIDATURE PUNTEGGIO COMPLESSIVO ASSEGNATO 

1 Nestola Azzurra Maria 30 

 
Incarico di Gruppo di Progetto 

CANDIDATURE PUNTEGGIO COMPLESSIVO ASSEGNATO 

1 Multari Patrizia 157 

2 De Angelis Carla 131 

3 Reale Giacomina 32 

4 Zarrella Edwige 26 

 
Avverso la graduatoria è esperibile reclamo giurisdizionale al TAR competente e/o in alternativa, 
straordinario al Presidente della Repubblica nei termini rispettivamente di 60 o 120 giorni che decorrono 
dalla data di pubblicazione della presente graduatoria. 
 
 
                           La Dirigente Scolastica 

 Prof.ssa Rosa Apa 


		2023-05-30T13:16:15+0200
	ROSA APA




